3 Vtpote, si aliqui reperiantur occulta conuenticula celebrantes, vel vita ac moribus a ceteris conuentione fidelium deuotius, ut patet extra de hereticis, li. 5. c. Excōicamus 1. in fine, & similia excentales, tales namque leuiter de heresi habentur suspecti, talia enim heretici frequenter facere comprobantur. De huiusmodi leui suspensione de heresi